
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 17/2022 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 21 stycznia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie postępowania w związku z centralizacją rozliczeń
podatku od towarów i usług w Mieście Mława
Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z
późn.zm), w związku z art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od
towarów i usług (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 685 z późn. zm. ) oraz art. 3 ustawy z dnia 5
września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz
dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów
finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od
państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki
samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 280), Burmistrz Miasta Mława
zarządza, co następuje:
§ 1. W Zarządzeniu Nr 14/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 25 stycznia 2021 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie postępowania w związku z centralizacją rozliczeń
podatku od towarów i usług w Mieście Mława, zmienia się treść załącznika, który
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 17/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 21 stycznia 2022 r. 685.57
KB
Zarządzenie Nr 17/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 21 stycznia 2022 r. 15.36
KB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Nr%2017.2022%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2021.01.2022_0.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Nr%2017.2022%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2021.01.2022_0.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Dla%20niewidomych%20Zarz%C4%85dzenie%20Nr%2017.2022%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2021.01.2022.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Dla%20niewidomych%20Zarz%C4%85dzenie%20Nr%2017.2022%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2021.01.2022.docx


Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Jolanta 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   28.01.2022 10:58:21 
Data publikacji informacji:   28.01.2022 10:56:05 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:10:32 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:10:32 admin_vobacom edycja strony
28.01.2022 11:38:42 Karolina Krymer edycja strony
28.01.2022 10:58:21 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-172022-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-21-stycznia-2022-r


